



NS uudistebülletään

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1029

04.12.2022 (133)

Minu kogemused Natsionaalsotsialistlik põran- daalune Saksamaal 1970. aastatel

Gerhard Lauck

Jätkatakse eelmisest numbrist

See on minu esimese riigipalgalise puhkuse esimene päev. Üks luksushotelli töötaja küsib minult, kas ma suitsetan. Ütlen, et ei. Ta irvitab ja ütleb: "Isegi mitte hašišši?" Raputan pead.

Teine töötaja saadab mind minu eraruumi. Ta näib üllatunud ja küsib: "Miks sina siin oled?"

Kui ma vihjasin, hüüab ta. "Oh, 20 000 haakristi kleebist! Ma lugesin sellest ajalehes."

Varsti on kogu personal minu kuulsuse staatusest teadlik.

Minu poole pööratakse kui "Herr Lauck".

Hotelli teiste tiibade töötajad külastavad mind minu privaatse toa juures.

Hiljem on minu tuba kaunistatud väikese haakristiga bänneriga, mille on saatnud üks seltsimees Argentiinast.

Oma viibimise ajal kirjutan lühikese saksakeelse brošüüri NSDAP/AO kohta.

Mõne kuu pärast viiakse mind üle teise luksushotelli. Siinne personal on vähem



**NSDAP/AO : Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.info**

sümpaatne. Nad konfiskeerivad isegi minu Argentiina haakristilipu. (Ma saan selle tagasi, kui ma lahkun.)

See hotell pakub ühist tundi. Kõik külalised on kutsutud suurde televiisoriga tuppa.

Kui posti jagatakse, küsib teine külaline töötajatelt, miks ma kogu posti sain. Personal vastab, et ma ei saanud KÕIKI posti. Ma sain ainult MINU posti. (Ma sain rohkem posti kui kõik teised kokku.)

Ühel päeval vaatab üks kaardimängija teises lauas minu poole ja küsib: "Mord?" ("Mõrv?").

Ma naeratan ja raputan pead.

Pärast 4,5 kuud lõpeb minu puhkus.

Kuid kõigepealt toimub poliitiline kohtuprotsess.

Ühel hetkel jään ma üksi kohtumaja teise korruse ruumi. Mul on kiusatus ronida avatud aknast välja, kuid ma ei tee seda.

Kohtuprotsessi ajal kirjeldab minu advokaat mind kui "tsiviliseeritud Kesk-Euroopa inimest, kuigi olen sündinud Ameerikas".

Kui kohtunik laulab Hitleri Noorte hümnid, siis ma arvan, et karistus on leebe.

Mõni päev hiljem jalutan hotelli hoovis. Tuttav hääl kutsub mu nime. See on seltsimees! Ta teeb ehitustöid. Täna teda põgenemisvõimaluse eest. Aga seletab, et lähen varsti niikuinii ära.

Kui ma Nebraskasse tagasi pöördun, tekib mul esimest korda heinapalavik.

Ravi: viski!

Kui ma külastan maa-aluseid kambreid, küsitakse minult mõnikord, kas ma tunnen kedagi konkreetset inimest. Ma mängin rumalat.

Kui kõnealused inimesed juba teineteist tunnevad ja usaldavad, siis saavad nad ise otsustada, kas nad tahavad koostööd teha või mitte.

Nii või teisiti, ma ei riku meie rakusüsteemi turvameetmeid.

Mõnikord "hoiatatakse" mind teise inimese eest.

Mõnikord hoiatavad mind KÕIK inimesed teise eest!

Ma arvan, et see on lihtsalt isiksuse konflikt.

Vahel teen nalja: *kui kõik kokku tuleksid, siis nad ilmselt tapaksid üksteist!*

Mõned seltsimehed ei usalda kedagi enne, kui nad on koos purjus olnud.

Teised seltsimehed ei usalda kedagi, kes liiga palju joo.

Esimestel päevadel pean ma seda arvestama esimesel kohtumisel seltsimehega.

Hiljem muutub see tarbetuks.

Igatahes naudin palju head saksa õlut ja veini!

Meedia väljavõtted

Meie sõprade kiitus annab meile julgustust. Kuid meie vaenlaste tunnustus annab veelgi veenvama kinnituse meie tõhususe kohta. See on kindlasti sama siiras, kuid vähem kallutatud meie kasuks. Ja seega seda veenvam!

"Mida peaks arvama - kas Saksa kohtupraktika on pädev kuriteo suhtes, mis ei ole kuriteo toimepanemise kohas." - *Frankfurter Allgemeiner Zeitung*, 24. august 1996

"Kõikide erakondade poliitikud tervitasid kohtuotsust. Siseminister Manfred Kanther ütles, et "rahvusvahelise neonatsismi ühe ringijuhhi ja suurima rassistlike väljaannete levitaja" süüdimõistmine on "asjakohane vastus" Saksa õigusemõistmise poolt. - *Jewish Chronicle*, 30. august 1996

"Karistust tuleb pidada kõrgeks, sest see põhineb ainult kuuel 38-st süüdistusest...

"Tunnistajaid peeti üleliigseks. Prokuröri ei olnud kavatsust NSDAP/AO struktuuri Saksamaa sees paljastada. Selle asemel ehitati Lauck üles üksikrikkujana ja kõige ohtlikuma neonatsina, et teda siis maksimaalse meediatulemusega süüdi mõista.

"Riigi arvutus töötas täielikult. Lauck mõisteti süüdi kui maailma ainus ohtlik ja organiseeritud neonatsionäär. See on hea kuvandile siin ja välismaal ning laseb NSDAP/AO vastu võetavad meetmed tunduvad üleliigsetena, nagu oleks selle väidetavalt ainsa juhi vangistamisega kõik ära lahendatud. Kohtuprotsessi ajal ei paistnud keegi märkavat, et kuidagi... NS Kampfruf sai levitada." - *Antifaschistische Nachrichten*, 5. september 1996

"Liitvabariigis on ta suurim NS-materjali tarnija ja tema pidev materjalivoog enam kui kahe aastakümne jooksul lõi järjepidevuse 1970ndatest alates esilekerkivale võitleva noore NS-põlvkonna jaoks....

"NSDAP/AO-l ei ole jäika organisatsioonilist struktuuri, seetõttu on võimude jaoks raske haarata...

"Vahepeal tegelevad tema kaaslased Lincolnis tema eest tööga. Tänu enam kui kahekümneaastasele liiduvabariigi sallivusele on Saksa neonatsistlik stseen piisavalt tugev, et arendada uusi tarneahelaid.

"See, mis siinkohal haiget teeks, oleks täiendavad süüdistused kuritegeliku organisatsiooni loomise eest." - *Antifaschistisches INFO-Blatt*, september-oktoober 1996


NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFWACHSUNGSLIGATION
Number 104 Published 1975 26. April 1943 (1936)

Der Kampf geht weiter !

Kein Tag nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist der nationalsozialistische Kampf nicht da. Er ruft in der Nachtgeheimnis. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

"Militärisch von Deutschland, Völkern, Völkern und Völkern haben nicht untergeben, die Kameraden der Wehrmacht haben nicht geflohen. Führer Adolf Hitler ist nicht tot."

Alle Nationalsozialisten sind weiter offener. Völkern und Rassen müssen nicht scheitern im Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völkern. Die Bewegung ist zwar nicht geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Die weltweite Bewegung ist aber nicht, die Völkern - gegen alle weißen Völkern? - zu bringen. Keine Mittel und Eisenbahnen, Chemiefabrik und Kernenergie.

Oh "legal" oder "illegal", ob im Wahlkampf oder im Brandkampf, ob mit Propagandakampagnen "brennen" oder mit einem Schießfeld an der Ant. Jeder Nationalsozialist hat seine Pflicht!

Hilf Hitler!
Gerhard Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!


NS uudistebülletään
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Eesti keel
Pricksõjais zioojums
Intervju ar Molliju

Teie sõnad

NSK: Paldies par intervju. Taurijs laba atpaziņot. Uzvarā ir mūsu!

Jūtieties brīvi un pierādiet saspēlējamos datus nācīgama vērtības.

Mollija: Paldies, draugi! Dija jānoti jūsu smiegt ko intervju. Lūdzu, atstāst man tīmekļa adresi, kad tā būs publicēta, un es pierādīšu jūsu tīmekļa vietnes saiti ar intervju. Lūdziet man tikai teikt mūsu brošūras via pasauļe rekonstruācijas. Dažreiz mūsu vārdi ir vāgļi apgriezti. Bet rekonstruācijai tieši! Ar jūsu palīdzību mūsu skaits pieaug ar katru dienu. Paldies man uz aplūktu patiesību, jo katrs vārds ir kā bulļa Tūmanis un zudis šķērslis vāgļi mēģināt. Mūsu rekonstrukcija ir kļūda, patērēt pārplūdesmā, un šī pārplūdesmā būs vāgļi gals. Katrs pretīgs, pretīgs un ļauns lieta, ko dara



the
NEW ORDER
Number 179 (1975) Published 1975 April 26, 2017 (1326)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware entrepreneurs and social kinemen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are non-White immigration, cultural distortion, and neo-racism.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hilf Hitler!
Gerhard Lenz



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO on maailma suurim
Natsionaalsotsialistliku propaganda tarnija!
Trükitud ja võrgus ilmuvad perioodilised väljaanded paljudes keeltes
Sajad raamatud paljudes keeltes
Sajad veebisaidid paljudes keeltes

SS Defender
against Bolshevism
by Reichsführer SS Heinrich Himmler
FOR DANMARK! MOD BOLCHEVISMEN!



Translated from the SS Original

Julius Streicher: Der Führer Pictures Book
The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilze

Reinhold Beckmann
Hitler in Italy



English / German Deutsch / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im BDK



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!